

روزنامه سراسری سیاسی، اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی

صبح ایران

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: میرایوب پیرایش قهوه چی

نشانی دفتر تبریز: خیابان امام خمینی (ره) – کلانتر کوچه -

کوچه ششم پلاک ۶۱ – طبقه اول

تلفن: ۳۳۳۰۲۷۷۴ (۰۴۱) ۳۳۳۰۲۷۷۹ (۰۴۱)

سه شنبه ۲۴ شهریور

***سپهر ستاری؛

فصل جدید رقابت‌های لیگ نخبگان آسیا امروز (دوشنبه) آغاز می‌شود و ۳۲ تیم حاضر در این رقابت‌ها در ۲ منطقه غرب و شرق باهم به رقابت خواهند پرداخت. تیم‌های آسیایی و به‌خصوص عربستانی در چند سال اخیر سرمایه‌گذاری هنگفتی داشته‌اند و همین موضوع باعث شده ستارگان مطرحی از ۵ لیگ معتبر اروپایی به آسیا بیایند و در لیگ نخبگان به میدان بروند. کریستیانو رونالدو، کریم بنزما، نیمار و ساديو مانه از جمله مهم‌ترین ستارگانی هستند که طی سال‌های اخیر به آسیا آمده‌اند. در این دوره از لیگ نخبگان هم ستارگان زیادی حضور دارند که می‌توانند جذابیت ویژه‌ای به این رقابت‌ها اضافه کنند.

۱۰ ستاره ارزشمند لیگ نخبگان در سایت تونسفرمارکت

تیجانی ریندرز، هافبک القادسیه عربستان که این فصل از منچسترسیتی راهی فوتبال آسیا شده، با ارزشگذاری ۵۰ میلیون یورو، ارزشمندترین بازیکن این فصل لیگ نخبگان آسیا است. پس از او گابریل مارتینلی ۴۵ میلیون یورویی قرار گرفته که پس از قهرمانی در لیگ برتر انگلیس از آرسنال راهی الهلال شد. نفر سوم لیست هم کریسنسیو سامرویل، وینگر هلندی الهلال است که ۴۵ میلیون یورو ارزش دارد. فرانسیسکو تریکانو، هافبک پرتغالی هم با ارزش ۴۰ میلیون یورو در ترکیب الاهلی عربستان، قهرمان ۴ دوره اخیر لیگ نخبگان آسیا حضور پیدا کرده و چهارمین بازیکن ارزشمند مسابقات است.

نفر پنجم متنو رتگی، مهاجم ایتالیایی القادسیه با ارزش ۳۰ میلیون یورو است و پس از او هم ژائو فلیکس، هافبک پرتغالی النصر قرار گرفته که ۲۸ میلیون یورو ارزش دارد. ریچارد ریوس، هافبک کلمبیایی الاتحاد، ادوارد اسپرستیان، هافبک ارمنی الاهلی، اولی واتکینز، مهاجم ملی‌پوش انگلیسی

هر ۶ وزنه‌بردار شانس مدال دارند

دبیر فدراسیون وزنه‌برداری با بیان اینکه هر ۶ ملی‌پوش ایران شانس مدال در بازی‌های آسیایی ناگويا را دارند، گفت: امیدواریم با تکرار رکوردها، تیم ایران با دست پر از این رقابت‌ها بازگردد.

وحید ربیعی در گفتگو با خبرنگار مهر، درباره آخرین وضعیت تیم ملی وزنه‌برداری برای حضور در بازی‌های آسیایی ناگويا اظهار کرد: خدا را شکر شرایط وزنه‌برداران خوب است و قرار است ۶ وزنه‌بردار به بازی‌های آسیایی اعزام شوند و روز جمعه هفته جاری هم راهی ژاپن خواهند شد.پیش از این علیرضا نصیری به دلیل اینکه در رکوردگیری انتظارات کادر فنی را برآورده نکرده بود به او فرصت ۲۱ روزه داده شد تا بتواند نظر کادر فنی را جلب کند. خوشبختانه این اتفاق افتاد و او هم در ترکیب نهایی تیم قرار گرفت و چهار وزنه‌بردار آقا و دو وزنه‌بردار خانم در این رقابت‌هاشرکت خواهند کرد.



وی درباره شانس مدال‌آوری تیم ملی وزنه‌برداری در بازی‌های آسیایی ناگويا گفت: در دوره قبلی بازی‌های آسیایی در هانگژو نتوانستیم نتیجه‌ای که مدنظرمان بود کسب کنیم، اما شرایط بچه‌ها در این دوره بهتر است و امیدواریم بتوانیم آن نتیجه را جبران کنیم. رقابت در بازی‌های آسیایی بسیار سخت است و حتی در برخی مواقع می‌توان گفت از مسابقات جهانی نیز دشوارتر است؛ چراکه همه کشورها با هدف کسب مدال به این رقابت‌ها می‌آیند و مدال بازی‌های آسیایی برای کشورهای مختلف اهمیت زیادی دارد. به همین دلیل رقابت سختی پیش رو داریم.

دبیر فدراسیون وزنه‌برداری تأکید کرد: تمام وزنه‌بردارانی که در ترکیب تیم قرار گرفته‌اند، شانس مدال دارند. از ابتدا نیز صحبت ما با کمیته ملی المپیک بر این اساس بود که تیم به صورت کیفی اعزام شود و ورزشکارانی که شانس مدال دارند در ترکیب قرار بگیرند. به همین دلیل در وزن ۷۵ کیلوگرم ورزشکاری به این مسابقات اعزام نکردیم چون احتمال کسب مدال در این وزن بود و ما هم به این موضوع توجه کردیم. وی ادامه داد: با وجود اینکه وزنه‌برداران شانس کسب مدال دارند اما باید در میدان مسابقه حاضر شوند و ببینیم شرایط در آنجا چگونه پیش می‌رود. ما رقابتی آنها را نیز به صورت مستمر رصد می‌کنیم و از طریق شبکه‌های اجتماعی و اطلاعاتی که با اختیار داریم، شرایط حریفان را زیر نظر داریم. آنها نیز شرایط خوبی دارند و با آمادگی کامل به این مسابقات می‌آیند.

www.aminnews.ir amine.mardom@yahoo.com

تلفنکس: ۳۳۳۰۲۷۵۱ (۰۴۱)

آدرس پست الکترونیکی: amine.mardom@yahoo.com

نشانی دفتر تهران: خیابان کارگر – نرسیده به چهارراه لشکر

روبروی ساختمان پست – پلاک ۸۵۱ طبقه سوم – واحد ۶

تلفن: ۶۶۴۹۴۳۱۸ (۰۲۱) ۶۶۴۹۴۳۹۱ (۰۲۱)

چاپ: چاپ سبز



جنگ ستارگان در لیگ نخبگان آسیا؛

رونالدو برگشت، طارمی و آزمون هم هستند!

الهلال و روبن نوس، هافبک الهلال هم همگی ۲۵ میلیون یورو ارزش دارند تا هر ۱۰ بازیکن برتر لیگ نخبگان از نظر ارزشگذاری در لیگ عربستان حضور داشته باشند.

بازگشت رونالدو به لیگ نخبگان

کریستیانو رونالدو، مهاجم پرتغالی النصر عربستان هم پس از یک دوره غیبت بار دیگر به لیگ نخبگان آسیا برگشته و این فصل در این رقابت‌ها حضور خواهد داشت. در کنار رونالدو می‌توان از کینگزلی کومان، وینگر فرانسوی النصر هم به عنوان یکی دیگر از ستارگان مطرح این فصل یاد کرد که در کنار ساديو مانه امیدوار است با النصر به مقام قهرمانی دست پیدا کند.

یاسین بونو، کالیدو کولیبالی، تنو هرناندز و سرگی میلنکوویچ ساویچ (الهلال)، ایوان تونی (الاهلی)، یوسف النصیری و استیون برخوان (الاتحاد)، خولین کینیونس (القادسیه)، روبرتو فریمینو و

هشدار برای ناکامی بزرگ والیبال ایران؛

این نقره بوی حذف از المپیک می‌دهد!



***شبنم روحی؛

شکست ایران مقابل ژاپن در فینال والیبال قهرمانی آسیا فقط از دست رفتن یک جام نبود؛ تیم ملی ساده‌ترین مسیر صعود به المپیک ۲۰۲۸لس‌آنجلس را هم از دست داد. قهرمان هر قاره مستقیم راهی لس‌آنجلس می‌شود و ژاپن با پیروزی سه بر صفر مقابل ایران این سهمیه را به دست آورد. ایران هنوز به‌طور قطعی از المپیک بازنمانده، اما از این پس باید در مسیریایی دشوارتر و با رقابتی قدرتمندتر برای سهمیه بجنگد؛ آن هم در شرایطی که جایگاه فعلی تیم در رده‌بندی جهانی، حاشیه امنی برای خوش‌بینی باقی نگذاشته است.

این اتفاق زمانی نگران‌کننده‌تر می‌شود که فراموش نکنیم والیبال ایران از حضور در المپیک پاریس نیز بازماند. نرفتن به پاریس برای رشته‌ای که زمانی سودای حضور در جمع قدرتهای جهان را داشت، یک فاجعه ورزشی بود؛ اما آن ناکامی خیلی زود پشت واژه‌هایی مانند «تغییر نسل»، «جوان‌گرایی» و «ساختن تیم آینده» پنهان شد. قرار بود هزینه‌ای که آن دوره پرداخت شد، مقدمه‌ای برای ساختن تیمی جدید و موفق باشد. حالا اما در نخستین فرصت مستقیم برای رسیدن به لس‌آنجلس، دوباره همان نتیجه تکرار شده است؛ ایران فعلا در المپیک نیست و باید چشم‌قهرمانی آسیا در دشار بعدی بماند. نایب‌قهرمانی آسیا در ظاهر یک مدال ارزشمند است، اما همه نقره‌ها نشانه حرکت رو به جلو نیستند؛ مخصوصا وقتی ادامه دهنده ۵ سال ناکامی در برد ژاپن باشد. برخلاف ادعای فدراسیون والیبال، این نقره بوی آینده نمی‌دهد؛ بوی نگرانی می‌دهد.

جوان‌گرایی یا بازی با اعداد؟

میانگین سنی تیم ایران در قهرمانی آسیا ۲۳.۹۲ سال اعلام شد و همین عدد به یکی از محورهای اصلی دفاع از عملکرد تیم تبدیل شده است. اما میانگین سنی به‌تنهایی چیزی را ثابت نمی‌کند. در ورزش امروز، میانگین حدود ۲۳ سال الزاما مترادف با جوان‌گرایی نیست؛ به‌خصوص اگر بازیکنان کم‌سن‌تر نقش اصلی و تعیین‌کننده‌ای در ترکیب نداشته باشند. ملاک جوان‌گرایی باید میزان حضور بازیکنان جدید، مسئولیتی که در مسابقات بزرگ بر دوش می‌گیرند و پیشرفتی باشد که در کیفیت تیم ایجاد می‌کنند، نه فقط عددی که از تقسیم مجموع سن بازیکنان به

مروامناه اخلاقی روزنامه نگاران روزنامه امین در سایت روزنامه



سال بیست و نهم

سراغ مربیان مطرح و تراز اولی هم رفته‌اند که حضورشان می‌تواند شرایط مسابقات را از نظر تاکتیکی جذاب‌تر از همیشه کند. سیمونه اینزاگی، سرمربی سابق اینتر این فصل هم روی نیمکت الهلال عربستان قرار دارد و امیدوار است ناکامی‌های فصل گذشته را جبران کند. آژره پوستکوگلو هم جانشین ژرژ ژموس در النصر شده و باید قهرمان عربستان را در لیگ نخبگان آسیا هدایت کند.

برندن راجرز، سرمربی سابق لیورپول روی نیمکت القادسیه نشسته و رزوان لوچسکیو (السد)، روی ویتوریا (الوصل) و میشائیل اسکبیه (ویسل‌کویه) هم دیگر سرمربیان مطرح لیگ نخبگان آسیا هستند.

آسانی و حسین زاده، مهم‌ترین ستاره‌های تیم‌های ایرانی

استقلال و تراکتور، ۲ نماینده ایران در لیگ نخبگان آسیا امسال بازیکن خارجی مطرحی به خدمت نگرفتند و شرایطی متفاوت با تیم‌های دیگر دارند. یاسر آسانی، ستاره آلبانیایی استقلال مهم‌ترین خارجی این تیم است که سابقه درخشانی در لیگ نخبگان آسیا دارد. او پیش از حضور در استقلال عضو تیم گوانگجو کره جنوبی بود و در اولین فصل لیگ نخبگان آسیا طی ۱۰ بازی ۹ گل به ثمر رساند. آسانی با ۱.۸ میلیون یورو ارزشمندترین بازیکن استقلال هم محسوب می‌شود و پس از او هم امیرمحمد زراقی‌نیا با یک میلیون و ۲۰۰ هزار یورو و جلال‌الدین ماشاریپوف با یک میلیون یورو قرار دارند.

امیرحسین حسین‌زاده، ستاره تراکتور با ارزش ۲ میلیون و ۲۰۰ هزار یورو ارزشمندترین بازیکن این تیم و نمایندگان ایران محسوب می‌شود. پس از او هم مهدی هاشم‌نژاد با یک میلیون و ۳۰۰ هزار یورو و مهدی ترابی با یک میلیون و ۲۰۰ هزار یورو قرار گرفته‌اند.

روبرتو پیاتزا با اعتبار و سابقه‌ای قابل‌توجه به والیبال ایران آمد، اما اعتبار گذشته جای نتیجه امروز را نمی‌گیرد. تیم ملی در دو دوره لیگ ملت‌ها به دستاورد مورد انتظار نرسید و در سال ۲۰۲۶ با تنها سه پیروزی، در رتبه چهاردهم

ایستاد؛ نتیجه‌ای که ایران را تا جایگاه نوزدهم رده‌بندی جهانی پایین برد. اکنون ناکامی در قهرمانی آسیا و از دست رفتن سهمیه مستقیم المپیک نیز به این کارنامه اضافه شده است. هنوز در بازی تیم تغییر بنیادینی دیده نمی‌شود. مشکلات دریافت، نوسان در سرویس، تعدد اشتباهات فردی، افت ناگهانی در جریان مسابقه و ناتوانی در کنترل لحظات حساس، با ترکیب‌های مختلف تکرار شده‌اند. وظیفه یک سرمربی فقط تغییر فهرست و پایین‌آوردن میانگین سنی نیست؛ او باید تیمی منسجم‌تر، کم‌اشتباه‌تر و از نظر تاکتیکی انعطاف‌پذیرتر بسازد. پیاتزا تا اینجا چنین تغییری را به‌صورت مستمر نشان نداده است.

صطیبعی است که ساختن یک تیم زمان می‌خواهد، اما تیم ملی نمی‌تواند تا ابد در وضعیت «در حال ساخت» باقی بماند. هر پروژه‌ای باید در نقاط مشخص ارزیابی شود و قهرمانی آسیا، با سهمیه مستقیمی که در اختیار قهرمان قرار می‌داد، یکی از مهم‌ترین این نقاط بود. خطر دومین غیبت متوالی بزرگ‌ترین ناکامی ممکن برای یک تیم ملی، نرسیدن به المپیک است. ایران یک دوره را از دست داده و اکنون آسان‌ترین مسیر ورود به دوره بعدی را نیز واگذار کرده است. هنوز راه‌های دیگری وجود دارد و نباید حذف قطعی ایران را اعلام کرد، اما واقعیت این است که شانس‌های باقی‌مانده وابسته به عملکرد در رقابت‌های دشوارتر و بهبود جدی جایگاه جهانی خواهد بود. والیبال ایران دیگر فرصت زیادی برای پنهان‌شدن پشت کلمات ندارد. «جوان‌گرایی» زمانی ارزشمند است که به رشد فنی، کاهش اشتباهات و نتیجه‌ای روشن منجر شود. نقره آسیا را می‌توان محترم شمرد، اما نباید اجازه داد رنگ مدال، ابعاد شکست را پنهان کند.

ایران جام را از دست نداد؛ یک سهمیه مستقیم، یک فرصت طلایی و بخش دیگری از حاشیه امن خود را از دست داد. اگر روند موجود اصلاح نشود، خطر دومین غیبت متوالی در المپیک دیگر یک هشدار بدبینانه نخواهد بود؛ به واقعیتی نزدیک و دردناک تبدیل خواهد شد. خطر دومین غیبت متوالی



ذکر روز سه شنبه

یا أَزْهَمَ الزَّاحِیِیْنِ
“ای مهربان‌ترین مهربانان”

- درگذشت دکتر "عبدالحسین زرین کوب" استاد بنام ادبیات (۱۳۷۸ ش)
- عبور نیروهای روسیه از جلفا جهت سرکوبی انقلابیون مشروطه خواه تبریز(۱۳۲۷ ق)
- تصرف اسکندریه مصر توسط قوای متجاوز انگلیسی (۱۸۸۲م)
- کشف ویروس حامل بسیاری از بیماری ها توسط دانشمندان روسی (۱۸۹۲م)
- اعلام حکومت جمهوری در روسیه و پایان امپراتوری روسیه تزاری (۱۹۱۷م)

افرادی که در شهر دیگری غیر از وطن خود برای شغل، تحصیل و مانند آن، مدت قابل توجهی سکونت می کنند؛ نمازشان در آن شهر کامل است یا شکسته؟ چنانچه بخواهند به مدت یک سال یا بیشتر در شهر یاد شده ساکن باشند به گونه ای که عرفا در آنجا مسافر محسوب نشوند، نماز در آن محل در هر صورت تمام بوده و روزه صحیح است و نیازی به قصد ده روز نیست.

پیامبر اکرم (ص)

– لَمَّا قِيلَ لَهُ: لَا تَأْمُرْ وَلَا نَهِيْ إِلَّا بِمَا عَمِلْنَا بِهِ أَوْ انْتَهَيْنَا عَنْهُ كَلَّمَ – لَا، بَلْ مُرُوا بِالْمَعْرُوفِ وَإِنْ لَمْ تَعْمَلُوا بِهِ كَلَّمْ، وَانْهَوْا عَنِ الْمُنْكَرِ وَإِنْ لَمْ تَنْتَهُوا عَنْهُ كَلَّمْ.

– وقتی به ایشان عرض شد: ما تنها به چیزهایی امر و نهی می‌کنیم که خودمان به طور کامل آنها را رعایت کنیم- فرمود: نه، بلکه به خوبی‌ها فرمان دهید هر چند خودتان به همه آنها عمل نکنید و از زشتی‌ها باز دارید، گرچه خود از همه آنها خودداری نوزدید.

داستان دنباله دار

◆ ساغر قسمت هیجدهم سعیده پیرایش ◆

محمد از تندی لحن ساغر جا خورد؛ اشک‌هایش روی گونه ماسید و با صدایی که از ترس و بغض می‌لریزد، دست و پا شکسته شروع کرد به تعریف کردن؛ اینکه در کلاس دستش انداخته‌اند... اینکه مسخره‌اش کرده‌اند که چرا دو تا بابا دارد و مامانش شوهر کرده... و تمام کلاس با هم به او خندیده‌اند.
با هر کلمه‌ای که از دهان محمد بیرون می‌آمد، خون در رگ‌های ساغر منجمد می‌شد. صورتش برای چند لحظه کاملاً خشک و بی‌حالت شد؛ شوکی غلیظ و بعد، خشمی سیاه که آرام آرام جای بهت را گرفت. چشم‌هایش از غیظ تنگ شد، طوری که خود محمد هم از دیدن این چهره مات و برافروخته جا خورد و ناخودآگاه خودش را جمع کرد. ساغر با صدایی بم و خش‌دار که رگ‌های تهدید در آن موج می‌زد، پرسید: «کی مسخره‌ت کرد؟ اسمش چی بود؟»

محمد، هراسان از این طوفان فرو خورده، من‌من‌کنان جواب داد: «همه... کل کلاس!..»
سافر پلک‌هایش را روی هم افتاد، نفس بسیار عمیقی کشید و حرص و آتش درونش را با یک بازدم سنگین بیرون داد. نمی‌گذاشت بچه‌اش احساس بی‌پناهی کند. صدایش را صاف کرد، محکم و مقتدر گفت: «پاشو. پاشو دست و صورت رو بشور، بیا ناهار بخوریم. فردا خودم با می‌شم میام مدرسه، تکلیف همه‌شون رو مشخص می‌کنم... هم معلمشون رو، هم اون مدیر بی‌خیالشون رو!»

همین یک جمله و حس حمایتی پولادین مادر، مثل آبی روی آتش وجود محمد بود؛ اشک‌ش در دماغه دلش قرض شد و گوشت پشست سرش دید. جلو کشید، محکم ساغر را بغل کرد، بازوهای کوچکش را دور گردن او گره زد و بعد، با خیالی کمی آسوده‌تر رفت تا رد اشک‌ها را با آب خنک بشوید.

محمد که تا آن لحظه توی چهارچوب ایستاده بود و با نگاهی نگران و سنگین این دیالوگ‌ها را می‌شنید، جلو آمد. نگاه جستجوگرش را به چشم‌های هنوز برافروخته‌ی ساغر دوخت و آهسته پرسید: «می‌خوای فردا منم باهات بیام؟»
سافر چند ثانیه مکث کرد؛ ماجرا دقیقاً سر حضور کمال و شهاب بود، اما رفتن هر دو، وزنه‌ی دیگری داشت. نگاهش را بالا آورد و قاطع گفت:

«اوه... تو هم بیای خیلی بهتره. بذار ببینم این بچه بی‌صاحب نیست.»
کمال سرش را با اطمینان تکان داد، دستش را آرام روی شانه ساغر گذاشت و گفت: «باشه، خیالت راحت. فردا خودم حلش می‌کنم.»
صبح زود، پیش از آنکه زنگ اول مدرسه بخورد، سه نفری وارد دفتر مدیر شد. فضای

